采购计划号： CXZC2025-J1-09872-002 标段：分标 2

采购人（甲方）： 岑溪市林业局

供应商（乙方）： 广西新航线信息科技有限公司

项目名称： 岑溪市 2023 年大隆、安平林业站标准化建设项目业务设备等

项目编号： WZZC2025-J1-810170-GXGN 签订时间： 2025 年 12 月 15 日

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等法律、法规规定，

按照招标文件（采购文件）规定条款和中标（成交）供应商承诺，甲乙双方签订本合同。

第一条 合同标的

1.合同总金额：（大写）人民币壹拾伍万伍仟柒佰陆拾捌元整（¥ 155768.00 元） 。

2.供货一览表

3.合同总金额包括货物价款，备件、专用工具、现场安装、调试、检验及相应辅材、

技术培训及技术资料和包装、运输等全部费用。

第二条 质量要求

1.乙方所提供的产品名称、商标品牌、生产厂家、规格型号、技术参数等质量必须与

招标文件规定及投标文件承诺相一致。乙方提供的节能和环保产品必须是列入政府采购品

目清单的产品。

2.乙方所提供的货物必须是全新、未使用的原装产品，且在正常安装、使用和保养条

件下，其使用寿命期内各项指标均达到招标文件规定或者投标文件承诺的质量要求。